

# **JAKOB KAARE JENSEN HOLDING ApS**

Søndre Strandvej 66B  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Jakob Kaare Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JAKOB KAARE JENSEN HOLDING ApS  
Søndre Strandvej 66B  
3000 Helsingør

CVR-nr: 30821629

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier, anparter og andre kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 23 tkr. og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på 998. samt en egenkapital på 992kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.625	-6.625
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.625</b>	<b>-6.625</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.625</b>	<b>-6.625</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-126.073	-23.909
Andre finansielle indtægter .....		155.000	155.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-30
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>23.302</b>	<b>124.436</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>23.302</b>	<b>124.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-126.073	-23.909
Overført resultat .....		49.375	40.345
<b>I alt</b> .....		<b>23.302</b>	<b>124.436</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		907.311	1.033.384
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>907.311</b>	<b>1.033.384</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>907.311</b>	<b>1.033.384</b>
Andre tilgodehavender .....	2	35.160	4.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.160</b>	<b>4.000</b>
Likvide beholdninger .....		55.588	45.373
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.748</b>	<b>49.373</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>998.059</b>	<b>1.082.757</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Andre reserver .....		580.830	706.903
Overført resultat .....		186.229	136.854
Forslag til udbytte .....		100.000	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>992.059</b>	<b>1.076.757</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>998.059</b>	<b>1.082.757</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

17.	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	350.390
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>350.390</b>
Nettoopskrivninger primo	0	682.994
Andel i årets resultat jf. note	0	-126.073
Årets afgang	-0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>556.921</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>907.311</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Connected ApS, København	31,0%	2.926.809	93.312

## 2. Andre tilgodehavender

Aktionærlån indfriet inden udgangen af sep 2020

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0